

# J.H. Byg & Inventar ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 98 34 80

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | J.H. Byg & Inventar ApS<br>Stenhøjvej 1<br>8382 Hinnerup                              |
|                         | Telefon: 40186400   |
|                         | CVR-nr.: 11 98 34 80  |
|                         | Hjemsted: Favrskov  |
|                         | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Direktion</b>        | Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup                                    |
| <b>Revisor</b>          | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Jakatho ApS, Favrskov   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af montage samt tømrer- og snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.501 kr. mod 1.091.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.614 kr. mod 119.850 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>1.199.501</b> | <b>1.091.616</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -843.583         | -914.162         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -4.000           | -8.500           |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>351.918</b>   | <b>168.954</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -1.290           | 953              |
| Andre finansielle indtægter                                | 50.554           | 1.240            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -24.002          | -51.297          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>377.180</b>   | <b>119.850</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | 5.434            | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>382.614</b>   | <b>119.850</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.290           | 953              |
| Overføres til overført resultat                            | 383.904          | 118.897          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>382.614</b>   | <b>119.850</b>   |

## Balance 30. april

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                    | 2020                  |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 2.344                   | 6.344                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>2.344</u>            | <u>6.344</u>          |
| 4                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 143.537                 | 144.827               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>143.537</u>          | <u>144.827</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>145.881</u></b>   | <b><u>151.171</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 175.714                 | 175.479               |
| 5                        | Igangværende arbejder for fremmed regning        | 90.654                  | 83.517                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.658                   | 0                     |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 7.095                   | 389                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | <u>10.281</u>           | <u>17.561</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>286.402</u>          | <u>276.946</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>198.935</u>          | <u>155.931</u>        |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>198.935</u>          | <u>155.931</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>457.768</u>          | <u>227.313</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>943.105</u></b>   | <b><u>660.190</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.088.986</u></b> | <b><u>811.361</u></b> |



## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Note   | 2021             | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                |
| Virksomhedskapital   | 200.000          | 200.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.537           | 19.827         |
| Overført resultat  | 340.411          | -43.493        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>558.948</b>   | <b>176.334</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 146.297          | 90.645         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 157.156          | 250.381        |
| Anden gæld   | 226.585          | 294.001        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 530.038          | 635.027        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>530.038</b>   | <b>635.027</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.088.986</b> | <b>811.361</b> |

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                         | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt          |
|-------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 200.000            | 19.827   | -43.493           | 176.334        |
| Resultatandel           | 0                  | -1.290   | 383.904           | 382.614        |
|                         | <b>200.000</b>     | <b>18.537</b>  | <b>340.411</b>    | <b>558.948</b> |

## Noter

|   | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                         |                         |
| Lønninger og gager                                    | 763.174                 | 832.520                 |
| Pensioner   | 70.413                  | 71.362                  |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 9.996                   | 10.280                  |
|   | <b><u>843.583</u></b>   | <b><u>914.162</u></b>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <br><u>3</u>            | <br><u>3</u>            |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder    | 3.188                   | 10.407                  |
| Andre finansielle omkostninger                        | 20.814                  | 40.890                  |
|   | <b><u>24.002</u></b>    | <b><u>51.297</u></b>    |
|   | <br><u>30/4 2021</u>    | <br><u>30/4 2020</u>    |
| <br><b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. maj 2020                                  | 250.439                 | 250.439                 |
| <b>Kostpris 30. april 2021</b>                        | <b><u>250.439</u></b>   | <b><u>250.439</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020                     | -244.095                | -235.595                |
| Årets af-/nedskrivninger                              | -4.000                  | -8.500                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>           | <b><u>-248.095</u></b>  | <b><u>-244.095</u></b>  |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>       | <br><b><u>2.344</u></b> | <br><b><u>6.344</u></b> |

## Noter

|   | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u>                     |
|---|------------------|--------------------------------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                |                  |                                      |
| Kostpris 1. maj 2020  | 125.000          | 125.000                              |
| <b>Kostpris 30. april 2021</b>                                | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>                       |
| Opskrivninger 1. maj 2020                                     | 19.827           | 18.874                               |
| Årets resultat i dattervirksomhed                             | -1.290           | 953                                  |
| <b>Opskrivninger 30. april 2021</b>                           | <b>18.537</b>    | <b>19.827</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>                   | <b>143.537</b>   | <b>144.827</b>                       |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                 |                  |                                      |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>                     |
| Jakatho ApS   | Favrskov         | 100 %                                |
| <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>           |                  |                                      |
| Salgsværdi af periodens produktion                            | 660.654          | 83.517                               |
| Modtagne acontobetalinge                                      | -570.000         | 0                                    |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>       | <b>90.654</b>    | <b>83.517</b>                        |
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                            |                  | <b>Børsnoterede<br/>obligationer</b> |
| Dagsværdi 30. april 2021                                      |                  | 198.935                              |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                  | 43.003                               |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                  |                                      |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                  |                                      |
| <b>8. Eventualposter</b>                                      |                  |                                      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                  |                  | t.kr.                                |
| Kautionsforpligtelser   |                  | 446                                  |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>                            |                  | <b>446</b>                           |

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS, CVR-nr. 19788636, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
